eandem, contingat absque canonico titulo detineri, super hoc de oportuno 
remedio providere tibique, qui ut asseris in subdiaconatus ordine con- 

stitutus et in iure canonico peritus existis, premissorum meritorum 
tuorum intuitu graciam facere specialem teque in eadem ecclesia honorare 
amplius intendentes, tuis supplicacionibus inclinati te in omni iure et ad 

omne ius, quod eidem Felici tempore sui obitus in prefata prepositura 
quomodolibet competebat seu competere poterat, eciam si prepositura 

ipsa disposicioni apostolice reservata existat, auctoritate apostolica de 
speciali gracia surrogamus tibique dictum ius conferimus et de illo eciam 
providemus decernentes te ad buiusmodi ius ac litis et cause predictarum 
prosecucionem et defensionem in eo statu, in quo causam et litem huius¬ 

modi inveneris et in quo idem Felix, si adhuc vite superstes existeret, 
posset et deberet admitti, fore exnunc auctoritate predicta admittendum 

ac irritum et inane, si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate 
scienter vel ingnoranter contigerit attemptari, non obstantibus felicis 

recordacionis Bonifacii pape VIII. predecessoris nostri et aliis constitu- 
cionibus apostolicis contrariis quibuscunque seu quod canonicatum et 
prebendem eiusdem Constanciensis et thesaurariam Argentinensis obtines 
ac super canonicatu et prebenda eiusdem Argentinensis ecclesiarum in 
eodem palacio te asseris litigare. Volumus autem quod, quamprimum 
vigore presencium eiusdem prepositure possessionem fueris pacificam 
assecutus, thesaurariam ac canonicatum et prebendam ecclesie Argen¬ 

tinensis predictos, si illos interim evincere te contingat, quos extunc va¬ 

care decernimus, omnino dimittas, alioquin omni iuri tibi in eis quomodo¬ 
libet competenti cedere prout etiam ad id sponte obtulisti tenearis quod¬ 
que prefate nostre littere, per quas dignitatem, personatum vel officium 

ut prefertur expectas, et processus babiti per easdem . .*) inde secuta, ex¬ 

tunc sint cassa et irrita et nullius roboris vel momenti. Nulli ergo etc.; 
si quis autem etc. Datum Avinione 7. kal. Marcii, pontificatus nostri a. 2. 

Or. Karlsruhe (Konstanz-Reichenau Gen. 39); die Bulle fehlt. Auf 

dem Buge: R. de Lanloys; links unterhalb des Umschlags: * Jo* 
Angicuria; auf der Rückseite: Henricus de Aldenhoven. R. 

!) Unleserliches Wort. 
A. Werminghoff.